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ESKRİM’İN BİLGE ANASI; "ÖZDEN EZİNLER"

Münih Olimpiyatları'nda Eskrim’de Türkiye’yi temsil
ederek Türk Spor Tarihi’ne geçen Özden Ezinler, bu
sporda gelinen noktanın gelecek açısından kendisini
umutlandırdığını söyledi.

GSGM BASIN- Özden Ezinler... 
Türkiye’yi olimpiyatlarda temsil eden tek bayan eskrim sporcusu...
 

Ezinler, 1972 Münih Olimpiyatları’nda Türkiye adına flore dalında
mücadele veren ve adını Türk Spor Tarihi’ne yazdıran eski bir milli
sporcu. 1971 yılında İzmir’deki Akdeniz Oyunları’nda gümüş madalya
kazanarak bu sporda ayrı bir ilke imza atan Özden Ezinler, Türk
eskriminin dünü, bugünü ve yarını ile ilgili olarak sitemize çarpıcı
açıklamalarda bulundu.
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ŞİMDİKİ SPORCULAR ŞANSLI 
 
Eskrimin bugün geldiği noktayı heyecan verici olarak değerlendiren
Özden hanım, spor yaptığı dönem ile bugünün arasında çok büyük
farklar olduğuna dikkat çekerek, "Bizim yurt dışı deneyimimiz yok
denecek kadar azdı. Yılda sadece bir kez dünya şampiyonası
seviyesinde bir turnuvaya katılabiliyorduk. Bugün sporcularımız bir çok
uluslararsı turnuvaya gitmenin yanında, Türkiye'de de önemli yarışlara
katılıyor. Dolayısı ile sporcularımız çok fazla müsabakaya çıkıp hem
deneyim kazanıyor, hem de muhtemel rakiplerini yakından tanıma
imkanı buluyor" diye konuştu.

Kendi dönemlerinde spor yapan kişilerin ufuklarının dar ve hedefinin
olmadığını ileri süren Özden, bugün ise sporcuların ufkunun açık
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olduğunu ve büyük hedefleri bulunduğunu sözlerine ekledi. 
 
EĞİTİM Mİ SPOR MU İKİLEMİ

Eskrim tarihinin eskiye dayanmasına rağmen çok az kişi tarafından
yapılan bir spor olduğunu hatırlatan Ezinler, “Artık eskrim daha çok kişi
tarafından yapılan ve sevilen bir spor haline geldi. Bu durum beni çok
mutlu ediyor. Amatör sporların gelişmesinin önündeki en büyük engel
eğitim sistemi. Bu çarpıklığın mutlaka düzenlenmesi gerek. Sporcunun
eğitim mi, spor mu ikileminden kurtarılması şart.” dedi.
 

Eğitim politikasının sporla paralel yürütülmesi gerektiğini dile getiren
Özden Ezinler, “Bugün bazı sporcular okullarından ayrılarak kamplara
katılıyor. Bu durum gelecek kaygısı taşıyan ailelerin çocuklarını spordan
almalarına sebep oluyor. Bu da sporda başarının önüne geçiyor. Bu
duruma mutlaka yetkililerin el atması lazım. Aksi takdirde çok başarılı
ve kabiliyetli gençlerimiz kısa süre sonra spordan kopmak zorunda
kalıyor” diye görüş belirtti. 
 
“TEKNOLOJİDE GERİDE DEĞİLİZ”
 
Özden hanım, günümüzde eskrimle ilgili teknolojik gelişmelerin
Türkiye’den de anında takip edildiğine dikkat çekerek şöyle konuştu.
“Bizim zamanımızda ne yazık ki teknolojik gelişmeleri takip etmek
mümkün değildi. Oysa günümüz Türkiye’sinde eskrim ile ilgili her türlü
yenilik ve gelişme anında takip edilebiliyor. Bu da Avrupa ve dünya
eskrimi ile aramızdaki farkın kapanmasına sebep oluyor.”
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“OLİMPİYAT KOTASINI AŞARIZ”
 
Ezinler, 1972 Münih Olimpiyatları'ndan bu yana Türkiye'nin eskrimde
temsil edilememesinin üzücü olduğunu ama özellikle son yıllarda
erkekler kılıç branşında yaşları birbirine yakın başarılı grup oluştuğuna
dikkat çekerek, "Son bir kaç yıldır çok başarılı sporcular yetişmeye
başladı. Flore ve Epe’de çok kabiliyetli sporcularımız var. Özellikle
erkekler kılıçta başarılı bir grup oluştu. Henüz yaşları küçük olan bu
grup olimpiyatlara gidebilecek yetenekte. Antrenmanlar, kamplar
sistemli ve düzenli bir şekilde yapılıyor. Bu çalışma böyle titizlikle
devam ettiği takdirde, sporcularımızın olimpiyatlarda ülkemizi temsil
edebileceklerine inanıyorum.” dedi.
 
ATLETİZM’DEN ESKRİM’E
 
Özden Ezinler, spora 11 yaşında atletizm yaparak başladı. 16 yaşına
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kadar bu sporla uğraşan Özden hanım, daha sonra annesinin teşvikiyle
eskrime yöneldi. Türkiye ve uluslararası birçok turnuvada ülkemizi
başarıyla temsil eden eski milli sporcu, defalarca Türkiye şampiyonu
oldu. Spor yaşantısının en büyük başarısını ise Akdeniz Oyunları’nda
ikinci olarak elde eden Ezinler, 1971 yılında İzmir'deki Akdeniz
Oyunları'nda gümüş madalya kazandı ve aynı yıl ulusal bir gazete
tarafından 'yılın sporcusu' seçildi. Bu başarısının ardından olimpiyat
vizesi alarak spor yaşantısında zirve yapan Ezinler, Münih
Olimpiyatları’nda sırasıyla İsveç, Amerikan ve Avustralyalı rakiplerine
kaybederek madalya dışı kaldı.
 

 
Sporu bıraktıktan sonra 20 yıl boyunca İstanbul Üniversitesi Devlet
Konservatuarı Sahne Sanatları Bölümünde Eskrim dersleri verdi. Devlet
ve şehir tiyatrolarında, düello sahneleri düzenlemeleri yaptı. Tenis
Eskrim ve Dağcılık Spor Kulubü'nde flore branşında antrenörlük yapan
Ezinler, 2007 yılında Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK) tarafından
verilen 'Kadın ve Spor' ödülüne layık görüldü. Özden Ezinler aynı
zamanda Avrupa Eskrim Konfederasyonu Kadın Komisyonu Üyesi
(2009-2013).
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